
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi 1997
Finale
Serie 1

1 4 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.86 1'11.62 2'15.48
2 5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'05.90 1'11.72 2'17.62
3 3 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'05.54 1'12.13 2'17.67
4 6 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.24 1'14.61 2'21.85
5 2 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'10.05 1'18.90 2'28.95
6 7 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium 1'12.66 1'23.02 2'35.68
7 1 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 1'12.03 1'24.66 2'36.69
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Serie 2
1 4 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'16.66 1'27.69 2'44.35
2 5 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'19.19 1'27.81 2'47.00
3 3 DE BERNARDI Giacomo 1997 ITA Crocera Stadium 1'19.87 1'32.81 2'52.68
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi 1997
Finale

Riepilogo
1 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.86 1'11.62 2'15.48
2 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'05.90 1'11.72 2'17.62
3 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'05.54 1'12.13 2'17.67
4 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.24 1'14.61 2'21.85
5 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'10.05 1'18.90 2'28.95
6 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium 1'12.66 1'23.02 2'35.68
7 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 1'12.03 1'24.66 2'36.69
8 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'16.66 1'27.69 2'44.35
9 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'19.19 1'27.81 2'47.00

10 DE BERNARDI Giacomo 1997 ITA Crocera Stadium 1'19.87 1'32.81 2'52.68
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